
                                                                                                     Anexa nr. 2 la HCL nr. 95/2015  
 
 
 
 

Către 
Municipiul Târgu Secuiesc 

Biroul impozite şi taxe locale  
 
 

Subsemnatul(a) __________________________ , domiciliat în localitatea 
______________________, str. ____________________ ,Nr. _____ Bl.____, Sc. _____, Ap. 
_____ , judeţul _________________, posesor buletin/carte de identitate seria _____, nr. 
____________   , C.N.P _________________________ ; 

 
Având în vedere prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Târgu Secuiesc 

cu nr. …………………./2015; 
Luând în considerare că obligaţiile fiscale principale/amenzile restante până la 30 

septembrie precum şi majorările de întârziere aferente, calculate până la data plăţii, au fost stinse 
integral după intrarea în vigoare a hotărârii  sus-menţionate, respectiv ……………, 
 Solicit: 
1. anularea unei cote de 73,3% din majorările de întârziere aferente obligaţiilor fiscale 

principale restante până la 30 septembrie 2015;  
2. restituirea/compensarea sumei plătite în plus în valoare totală de *)________ lei.  Vă rog ca 

ca plata/compensarea sumei să fie efectuată prin: 
   casieria dumneavoastră 
   virament bancar  în contul  _______________________ deschis la banca _________ 
_____________________, sucursala ______________________________________ . 
   compensarea în impozitul ________________ stabilit pe anul fiscal 2016. 
 
 
*) se va indica după primirea deciziei de anulare a majorărilor de întârziere 
 
 
 
 
 
Data: __________________   Semnătura. ________________ 

 
 

 
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ      SECRETAR 
     Babós-Máthé Botond                  Zátyi Andrei 
 


